
A2021-004

2021年12⽉吉⽇
⼀般社団法⼈全国住宅技術品質協会
地盤調査委員会委員⻑   ⻄村 祥久

敬具

 【資格証有効期限の変更について】

・対象資格 宅地地盤調査主任
・変更前
・変更後 更新年6⽉30⽇まで延⻑

以上

【問合せ先】
⼀般社団法⼈ 全国住宅技術品質協会   事務局  担当︓⼭⽥

03－6863－8540 e-mail︓ syadan@zenjyu-hin.or.jpTEL︓

ー 記 ー

更新年3⽉31⽇

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
会員各位におかれましては、当協会にご賛同頂き感謝申し上げます。
   さて、全国⼤会でもお知らせした通り、2022年度の『宅地地盤調査主任試験』・『更新
講座』の開催時期の変更についてお知らせ致します。
   例年、新規資格試験・更新講座については、2⽉に実施をして参りましたが、本年度よ
り開催時期を変更し、更新講座は4〜5⽉・新規試験については5⽉の実施を予定してお
ります。更新対象者の有効期限については以下に⽰しますのでご確認ください。
  申込の詳細については、決定次第後⽇通知を致しますので今しばらくお待ちください。

『宅地地盤調査主任資格試験』・『更新講座』実施時期の変更について

mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp

